Corona: Corona, Cingulum, Calamas S(anctae) Catharinae in altari. His 
omata est imago S(anctae) Catharinae in altari et sunt omnia argentea ita, ut 
corona cum calamo ponderis qvindecia lotow srebra. Cingulum et Gladi(us)

71 Późniejszy dopisek.
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sunt etiam argentea utrumq(ve) ponderis ejusdem cum praecedendi scilicet 
15 lotow srebra.
Corporalia: Corporalia sunt tredecim, alia nova, alia antiqva unum arum 
srebra haftowane honestum corporale, sunt ad hue magna duo etiam 
pulchra.
Cortinae: Cortina z zołtey kitaiki do wielkiego ołtarza około krajów 
koronki złociste [ a liberalitate Benefactricis cujus dane]72 
Crux Argenteum: Crux argentea pro procesionibus juxta morem 
Ecclesiarum facta, a qvodem Benefactore procuratu(m). Crux argentea 
inaurata pendet etiam in majori altari. Crux in magno altari propter 
Celebrationem Sacrificij locata est tota inargentata. Duae alia simplices 
cruces ad duo alteria parva applicata. Qvarta proportion^ ejusdem.
Cruces: Crux major pro majori subdomada turn pro processinib(us) turn 
alijs caeremony una non pridem renovata.
Crucifixus: Crucifix(us) habetur etiam in medio Ecciesiae cum figuris 
adstantib(us) B(eatissi)mae Matris et S(anctis) Joannis Apostoli et 
Evangelistae et sub crux Maria Magdalena. Crucifix(us) processionales qvi 
profirtur deftmetis ubi scriptus etiam calvaria est.
Cimborium: Cimborium in majori ara est in auratum, ubi asservatur 
Sanctissimum. Alterum novum nigrum, utrumq(ve) habet suam clausuram. 
Campanae: Campanae in turri sunt tres, una magna, duae minores, tandem 
ewarty Signatek in medio Ecciesiae. Campanulla parva sunt qvatuor, qvinta 
destructa, duae recens darowane z spize.
Confesionale: Confesionale ad majus altare pictum pro sacerdote sedes, 
atq(ve) genuflexio pro utroq(ve) paenitente.
Cor[ona] argentea: Cor(ona) argentea parua pendet in imagine S(anctae) 
Catharinae Virg(inis) et Martyris.
Cortinae: Cortinas caeruleas ad aram Beatae Virginis Częstochoviensis 
appendit Barbara Otrębnicka Deus ei sit merces magna. [Wowe etiam Anno 
1718 appensa est ad imaginem S(anctae) Catharinae V(irginis) et 
M(artyris) crucula argentea parva, in cujus medio modry mały czeski karnik 
iest].

Diurnale: Diurnale seu parvum missale in octavo pro itinerantibus. [Domus 
Plebanalis itm restructa, in familis habitatione fenestra nova [...] in 
Parochi, fenestra novi [...] porta nova cum terra tecta resecta, paries in 
horreo [,..]73

72 Późniejszy dopisek naniesiony na celowo wyskrobany wiersz pierwotnego tekstu.
73 Późniejszy, uszkodzony dopisek, sporządzony innym charakterem pisma.

42

Evangelia:Evangelia idiomatis polonici in octavo, qva legi solent 
Dominicis atq(ve) festivis diebus in Ecclesiae.

Fabrica Ecclesiae: Fabrica Ecclesia ut lego in Antecessore meo certo [...] 
non potest qvandonam ceperit. Detum autem scribit cepisse aedificari Anno 
1607 et seqveti anno perfecisse idqve Autore Friderico Kochciczky de 
Kochcicze etc. Hosce etiam tempore coemeterium muro circumdatum, 
Capella ad Meridien versus aedificata est ab Antecessore Kochciczky sue 
Jano Kamieniec. Qvod attinet altaria in majori choro ad Capellam fundarunt 
D(ominis) Jacobus Zgorkowicz, Joannes Tyrałowicz Gives Woznicensis 
Anno 1666. Ex opposite vero Mathias Kruzel et haeredes pingi atq(ve) in 
aurari curaverunt Anno 1687.
Funes: Funes Ecclesiae ad dimittendam tumbam in sepultura sum duo, sunt 
et aly qvi pertinent ad campanas. U Sygnatka nie jest powroz ale rzemień. 
Flores: Flores seu plumae pictae vario colore recenter donatae ad Ecclesia 
S(ancti) Valentin!.
Fartuski na krzis: Fartuskow na krziz, qvi in praedio Ecclesiae est tres ex 
tella, jeden z czerwoney k[itayki], jeden także świeżo darowany rąbkowy. 
Figura: Figura S(anctis) Trinitatis rzezana y pomalowana donata Anno 
1666.

Graduate: Graduate bonum Anno 1666 noviter emptum pro usu Ecclesiae. 
Gladius: Gladius argenteus in manu S(anctae) Catharinae Virginis et 
Martyris in majore altari, Anno 1679 procurat(us) cum reliqvis corona 
calamis et cingulo.

Hortus: Flortus in pariete ad septentrionem pictus D(omi)ni N(ostri) Jesu 
Christi Anno 1681.

Imagines: Imagines novae una Nativitatis D(omini) N(ostri) Jesu Christi, 
altera magna Agonizantis S(ancti) Josephum adstantib(us) Jesu et Maria et 
Angelis et haec Sodalitatis Imagines ad latus majoris arae sunt duae: 
denudatio altera captio D(omi)ni N(ost)ri. Ad Latus minoris Altaris seu 
B(eatae) Vir(ginis) Częstochoviensis est imago Deiparae ac S(anctis) 
mulierum ploratus, medius consolator Jesu et [haec] est pia memoria olim 
piorum Conjugum Stanislai Chudzik et Annae Civium Woznicensium.
Supra Crucifixum in medio Ecclesiae est judicium pictum in imagine. Flinc 
inde per Ecclesiam imago B(eatae) Vir(gini) Piekariensis, alia ejusdem 
interveni pro clero, alias monstra [te] esse matrem, alia similis secundae, 
alia Assumptionis.
S(anctis) Antonij duae: una minor mediae nigra altera novior et maior.
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S(anctae) Catharinae decolatio. S(anctae) Marbarae duae una antiqva, altera 
nova. S(ancta) Monica74 caput Jesu tenentis. S(anctae) Dorothea. S(anctis) 
Casimiri. S(anctis) Francisci in medio Angelorum. S(anctis) Michaelis. 
Sanctorum Conjugum Deiparae Jochimi et Annae ac corundem filiae Matris 
altissimi. Imago Matri dolorosae. Imagines dua Be[atae] Maria 
Częstochoviensis, tertia minor ejusdem tituli. Imago vel poti(us) altare 
antiqvum Sanctorum Annae, Mariae et Catharinae a latere utroq(ve) 
imagines alia Annuntionis alia Nativitatis, alia Praesentionum Deiparae 
S(anctis) Alberti, Stanislai imago nova pro processionib(us) pieta utraq(ve) 
ex parte, ex una Jesu Mariae Joseph altera S(anctae) Catharinae cisty la et 
reliqva inargentato.